91

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Abril de 2019 • Edição MMMDCCCII 91

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Abril de 2019 • Edição MMMDCCCII

PR!mnJRA NUNlCIPAL OI! SANTO ANTONIO OOl!I NnAGeS
RILI LIIÍI: GolMI VillftOVa, 55, ClMtr6

CIIP'.J: OUIU.IOJ/0001-07 CZP: 114.A38,.000
I SNI RES·PI

DECRETO N.0 019/2019

DE: 11.04.2019

"Decreta Luto Oficial por três dias pelo
faleclmea:to ela Sra. Tuesa ele Araújo
Neves"

ADALBERTO GOMES VILAffOVA SOUSA. PILHO, Prefeito
Municipal de Santo Antônio do.s Milagr~, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições 1.egais,

DECRETA

Art. JD. Luto Oficial por 03 (três) dias (11 a 13 de abril de

2019), no Municipio de Santo Antônio dos Milagres, em virtude do
faJedmento da Sra .• Teresa de Araújo Nevn.

Art. 2º. Este Decreto entrará cm vigor na data de sua
publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposiçóea em contrârio.

Gabinete do PreíeJto Ma.nlclpal de auto Aatônlo d.o• Milagre-. Eatado,
do Piauí, aos l l dias do mês de abril de 2019.

Adalbeno Gomes Vilanova Soo.se filho

Prefeito Municipal

IIITADO DO PJAuf
PIDiliviA IIDMIC .. DI 8&}ffl) ANTONIO DOS KILAGIIS

rai-11..112.IIIIIIH'l. lUA L1IIZ omma m.&NOYA. 56 - CINTIO
CIHUlt9 • lllffl) AN!ONIO D08 IIILAllll9 · PI

EXTRATO DE PRIMEIRO ADITVO DO CO íl'RATO ADMINIS1RATWO N• 04@/2018

Primeiro adilivo aoronlratoadministrativo ri 040!2018.
Licitação Modalidade:. Cw Convite n• 00112018.
Objeto; Cootrataçào de CUlll~ para os serviços d) capina e roço r-, municlpio ô;: Salrto M6oio dos.
Milagre~ -Pl
Conlndíwte: Mllllicípio de San!o António doo Milagres - PI.

Conlra!ado: J. B. Loc.,,'ões de Vclculos e Construções LTDA. empresa inmla no CNPJ n"'

11.417.&20 0011-08.

Data de~ oo renio d6 aditivo: 2B de &mmbro ct 2018.

Vigm.-ia: fil'II prorrogado por 8 meses o praw do n:furioo, conforme Artigu 57, JmliO n, da Lei
8.666f93e artigo sétimo oo referido coolrato.

Forni: de RlUllliO: 01Ç111116nto gemi do Município, m~ ICMS, e Rwrrsos proprios.

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Santo Antônio dos Milagres-PI, realizará licitação
Carta Convite nº. 002/2019, menor preço, em 22/04/2019, às 09:00
hs. Objeto: Aqui ição de gêneros alimentícios e material de
limpeza para atender as nece · idade · das Secretarias do Município
de Santo Antônio dos Milagre . Local: Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal. Recursos: Orçamento Geral do Município, de
acordo com as suas respectivas dotaçõ~ orçamentárias. Edital:
Sede da Prefeitura.

Santo Antônio dos Milagres (PI), 11 de abril de 2019.
Raimundo Barbosa Gomes

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO D.A VAIUOTA,PI
CNPJ: D1.11Z.17IMI001..r

lt111 alo Joio IMII. N-110 • C..o • CU M.110-000
T...,_: (a)M71-Gll70

-....: ............. -...
... JOlo ... v.rt• . l'I

Dl!CRETO 009/2019, de 09 de abril de 2019.

1 Decreta Ponto Facultallvo no munldplo d~ São 1
oào da Varjota/ PI no dia 12de abrll dc2019~ -·

O Excclentfulmo Senhor HÉIJQ, NIRJ MENDES REGO, Prefeito Municipal de São (ollo da
Var!ota/Pt no uso de Suás á.trlbuições legal$ conít1rldas pela Lei Orglnlca Municipal:

Can ■ ldenindo, :i realização da tnullcional Procls.do de Bom )C$US do~ Pas:sos. na clda.Ji.,
de Oeiras/PI, que a.contec:rrá no dia 12 de abril d.e 2019;

Con•lclen111do o grande nuxo de pes.soas q,uc se dcsloc,am deste munldplo à cidade de
Oeiras/PI, p ;ir.1 ilC:Ompanharcm o evento:

DECRETA:

Art. 1• • Ponto l'acula.tiYo no munldplo de Sào foâo da Varjotit/PI no dia 12 de abril dl.'

2.019 {!telfl.l•folm). em virtude da trodlclonal Prodss.lo de Bom fesus dos P:isso.l, na

cidade de Oelr~1s/P I;

Art. 2• • F.stc Ato não se apl.lca ilOS serviços ,~ndal$ e conttnu.os dos 6rpo.s de Silúde,
que denm man«-rsua rolln.i e escala normal de t.rab;alho:

Art. :P • Este Decreto entra em vigor na data de sua publlcação.

lrilbincte do Pnefcho Municlp,d de Silo João da Varjc,ta/PI, em exercido. cm 09 de
abril de 2019.

Registre-se e hbllque-se.

k-;,:, ,w l ú ,/
HE~~MEND~

Prefeito São João da Va.rjota/PI